Управление образования

администрации Балахтинского района Красноярского края

ПРИКАЗ

от 28.01.2025                                                                               № 9

«О назначении ответственных

за научно-методическое сопровождение

педагогов муниципальной системы образования

 Балахтинского района»

В связи с необходимостью организации научно-методического

сопровождения педагогических работников МСО Балахтинского района

Красноярским краевым институтом развития образования (КК ИРО), а также

для обеспечения адресного сопровождения педагогов и реализации

каскадного принципа работы, приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить ответственных за участие в циклах вебинаров/семинаров и

организацию дальнейшей работы с материалами вебинаров/семинаров

(приложение 1)

2. Матвиенко А.С., методисту управления образования, обеспечить

организационные и информационное сопровождение педагогов,

участвующих в циклах вебинаров/семинаров и организовать

дальнейшую работу с материалами вебинаров/семинаров в

муниципалитете.

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие

своих педагогов в краевых мероприятиях.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Руководитель управления образования          К.А. Кузьмин

Приложение №1

От 28.01.2025 №9

1.Ирина Ильинична Кузьминых

Направление подготовки:олимпиады и конкурсы

2. Марина Владимировна Колегова

Проектирование муниципального воспитательного пространства

3. Лидия Адамовна Попикова

Управление качеством образования на основе данных федеральных мониторингов

4. Валентина Анатольевна Самодурова

Достижение базовых результатов по математике

5. Анна Адамовна Загидуллина

Достижение базовых результатов по физике

6. Евгения Николаевна Платонова

Достижение базовых результатов по химии

7. Александр Игоревич Устюгов

Достижение базовых результатов по информатике

8. Вера Борисовна Филиппова

Достижение базовых результатов по русскому языку и литературе

9.Кочетков Владимир Борисович

Достижение базовых результатов по истории и обществознанию

10. Нина Богдановна Могуренко

Достижение базовых образовательных результатов по географии

11. Татьяна Васильевна Устюгова

Развитие ВСОКО в образовательных организациях

12. Ольга Робертовна Маргарян

Вопросы профориентации

13. Марина Владимировна Осколкова

Работа с родителями

14. Антонина Сергеевна Матвиенко

Развитие цифровой компетентности

15. Жанна Сергеевна Тетерина

Достижение высоких результатов по математике

16. Тамара Ивановна Полежаева

Достижение высоких результатов по физике

17. Татьяна Петровна Мерзликина

Достижение высоких результатов по химии

18. Галина Михайловна Юшкова

Достижение высоких результатов по информатике

19. Людмила Витальевна Анфидулиди

Достижение высоких результатов по русскому языку и литературе

 20. Иванова Наталья Валериевна

Достижение базовых образовательных результатов в начальной школе по русскому

языку

21.Матвеева Инна Вячеславна

Достижение высоких результатов по русскому языку в начальной школе

22.Абраменко Ирина Юрьевна

Достижение базовых результатов по математике

23. Кожуховская Наталья Петровна

 Достижение высоких результатов по математике

 24.Иконникова Наталья Петровна

Достижение базовых результатов по предмету "Окружающий мир"

25. Семирикова Виктория Владимировна

Достижение высоких результатов по предмету "Окружающий мир"